
                                                         

 
Deliberazione _____________ 

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data ____________ 
 
Oggetto: Sostituzione del Presidente della commissione esaminatrice della Selezione pubblica, per titoli 
e colloquio per la copertura a tempo determinato di posti di Dirigente psicologo- psicoterapeuta per le 
esigenze della “SC Clinica di neuropsichiatria infantile e dell’adolescenza” dell’ASL di Cagliari, 
nell’ambito della progettualità ministeriale NIDA, dedicata al riconoscimento/diagnosi/intervento 
precoce dei disturbi del neurosviluppo e in particolare dei disturbi dello spettro autistico nelle diverse 
regioni. 
 
PDEL/2022/899 
 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             
  
Il Direttore Generale     Dott.ssa Agnese Foddis 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS Brotzu  

SI X     NO           

PREMESSO    che con la deliberazione n.254 del 3.3.2022, adottata in nome e per conto della ASL di 
Cagliari in seguito agli accordi di cui ai provvedimenti n.72 (ARNAS) e n.9 (ASL) del 
2022, è stata indetta la selezione in epigrafe,; 

VISTA    la deliberazione n.731 del 30.6.2022 con cui è stata nominata la Commissione 
Esaminatrice preposta alla valutazione dei candidati ammessi alla Selezione in 
argomento; 

PRESO ATTO   della necessità di procedere alla sostituzione del Presidente della stessa e ritenuto in 
accordo con la ASL di dover nominare il Dottor Giuseppe Piras, referente della 
Direzione medica di Presidio dell’Ospedale Microcitemico “Antonio Cao” 

 

D E L I B E R A 

 
di sostituire il Presidente della Commissione Esaminatrice preposta alla valutazione dei candidati ammessi 
alla Selezione pubblica, per titoli e colloquio per la copertura a tempo determinato di posti di Dirigente 
psicologo- psicoterapeuta per le esigenze della “SC Clinica di neuropsichiatria infantile e dell’adolescenza” 
dell’ASL di Cagliari, nell’ambito della progettualità ministeriale NIDA, dedicata al 
riconoscimento/diagnosi/intervento precoce dei disturbi del neurosviluppo e in particolare dei disturbi dello 
spettro autistico nelle diverse regioni, nominando il Dottor Giuseppe Piras, referente della Direzione 
medica di Presidio dell’Ospedale Microcitemico “Antonio Cao” 
 

Il DIRETTORE GENERALE  
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 

 
SC gestione e sviluppo 
Risorse umane Dott.ssa M.Teresa Garau 
Settore Giuridico Resp. R. Addari  

raffaele.cancedda
Font monospazio
817

raffaele.cancedda
Font monospazio
13.07.2022

raffaele.cancedda
Font monospazio
13.07.2022


		2022-07-11T13:39:50+0200
	ADDARI ROBERTA


		2022-07-12T13:13:44+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2022-07-12T18:01:18+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-07-13T09:06:18+0200
	PERRA LUISANNA




